

DEN RØDE TOMAT ApS

Hovedgaden 45
3220 Tisvildeleje

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2017

Agnieszka Iwona Blazynska
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEN RØDE TOMAT ApS

Hovedgaden 45

3220 Tisvildeleje

Telefonnummer: 48704546

CVR-nr: 30800478

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Slotsgade 44

3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af mad og delikatesser fra udsalgssted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 501.518, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 778.241, er særdeles tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den positive udvikling for perioden forventes at fortsætte.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.187.940	863.517
Personaleomkostninger	1	-514.650	-568.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.851	-25.959
Resultat af ordinær primær drift		642.439	269.481
Andre finansielle indtægter		3.000	500
Øvrige finansielle omkostninger		-2.014	-12.393
Ordinært resultat før skat		643.425	257.588
Skat af årets resultat	2	-141.907	-61.703
Årets resultat		501.518	195.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		201.518	-104.115
I alt		501.518	195.885

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.496	130.979
Materielle anlægsaktiver i alt	3	165.496	130.979
Anlægsaktiver i alt		165.496	130.979
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	17.768
Varebeholdninger i alt		15.000	17.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.893	2.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.292	52.477
Andre tilgodehavender		107.592	
Periodeafgrænsningsposter		21.000	21.000
Tilgodehavender i alt		440.777	75.540
Likvide beholdninger		701.657	916.996
Omsætningsaktiver i alt		1.157.434	1.010.304
Aktiver i alt		1.322.930	1.141.283

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		352.241	150.723
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		778.241	576.723
Hensættelse til udskudt skat		7.619	4.796
Hensatte forpligtelser i alt		7.619	4.796
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			16.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.152	52.638
Skyldig selskabsskat		269.852	163.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.066	326.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		537.070	559.764
Gældsforpligtelser i alt		537.070	559.764
Passiver i alt		1.322.930	1.141.283

Noter

1. Personalemkostninger

NOTER		
Personalemkostninger		
	2016/17	2015/16
Løn og gager	507.192	568.077
Andre omkostninger til social sikring	7.458	0
	514.650	568.077

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	139.084	130.768
Ændring af udskudt skat	2.823	-1.903
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.314
Skat tidligere sambeskatning	0	-69.476
	<u>141.907</u>	<u>61.703</u>

Skatten er beregnet med 22%. Den samlede skat i sambeskatningen udgør kr. 242.022.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>191.298</u>
Tilgang	65.368
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>256.666</u>
Af- og nedskrivning primo	30.319
Årets afskrivning	30.851
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>91.170</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>165.496</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætning og sikkerhedsstillelse

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor 44+45 Holding ApS's bankmellemværende